

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/14 13:12:13

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017304 CONTRA 19799 REMISION: 0072827-1

PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: DANIELA GPE. MENDOZA

PESO TEORICO(KG/MT):17.113 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
307483	.0140	.0160	.0150	.2000	.2000	.0280	.1800	.0700	.1300	.0220	1.1100	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO 2"
307483	59,835	79,56	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

307483 TOF01014 TOF01015 TOF01016 TOF01017 TOF01018 TOF01019 TOF01021

[Handwritten Signature]

ORDE S. A.
de
C. V.
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
ACEPTADO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD